Estado de Sac Fsulo

Camars Muonicipal de Bastos

Unidade Gestora.....:
Orgac...oonxs
Unidade Orgamentaria:

Dotagso

01
01031

010310001

Bal te da D
CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
: 01 LEGISLATIVO
01.01 CAMARA MUNICTIPAL
Saldo Inicial Suplementacdes

Empenhado no Mé&s
Empenhado no Ano

Legislativa
Agao Legislativa

PROCESSQO LEGISLATIVO

010310001.1.001000 CONSTRUCAC REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL
4.4.90.51.00.00.00 OBRAS E INSTALACOES

1

010310001.2.001000 MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
3.1.90.11.00.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSORL

8

3.1.90.

23

3.3.90.

4

3.3.90.

36

3.3.90.

38

3.3.90.

57

3.3.90.

65

3.3.90.

4456

3.3.90.

96

4.4.90.

99

9.9.99.

4198

Fonte....:
Aplicagio:

Fonte,...:
Aplicagao:

13.00.00.00
Fonte,...:
Aplicagdo:

04.00.00.00
Fonte..,.:
Aplicagao:

14.00.00.00
Fonte....:
Aplicagao:

30.00.00.00

Aplicacao:

36.00.00.00
Fonte....:
Aplicac3o:

39.00.00.00
fonte,....:
Aplicagao:

46.00,00.00
Fonte....:
Aplicagao:

92.00,00.00
Fonte. ...
Aplicagio:

52.00.00.00
Fonte....:
Rplicacgio:

99.00.00.00
Fonte....:
Aplicacgao:

1 TESOQURO
110.0000 GERAL
1.000,00 0,00
0,00
0,00

1 TESOURO

110.0000 GERAL
1.250.000,00 0,00
114.599,2¢

1.148.989,59

OBRIGAGOES PATRONAIS

1 TESOURO
110.0000 GERAL
260.000,00 0,00
30.047,50
235.611,098
CONTRATACAOD POR TEMPO DETERMINADQ - PESS
1 TESOURQ
110.0000 GERAL
10.000,00 0,00
0,00
0,00
DIARIAS - PESSQRL CIVIL
1 TESCURQ
110,0000 GERAL
80.000,00 40.000, 00
13,100, 00
156.600,00
MATERIAL DE CONSUMO
1 TESCURO
110.0000 GERAL
100.000,00 0,00
4.818,64
44.153,02
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSCA Fi
1 TESOURO
110.0000 GERAL
10.000,00 0,00
0,00
4.855,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS — PESSCA JU
1 TESOURC
110.0000 GERAL
210.000,00 0,00
5.659,45
175.638,58
AUXILIO ALIMENTACAD
1 TESOURO
110.0000 GERAL
35.000,00 0,00
2.340,00
21.960,00
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
1 TESOURO
110.0000 GERAL
5.000,00 0,00
0,00
1.512,58
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
1 TESOURO
110.0000 GERAL
50.000, 00 0,00
4.910,00
29.945,75
RESERVA DE CONTINGENCIA
1 TESOURD
110.0000 GERAL
73.000,00 0,00
0,00
0,00

Redugaes

Liquidado no Mé&s
Ligquidado no Anc

0,00
0,00
0,00

0,00
114.599, 26
1.148.015,36

0,00
30.047,50
235.380,51

0,00
0,00
0,00

0,00
2.531,91
99,553,46

40.000,00
4.818,64
44,153,02

0,00
0,00
4.855,00

0,00
12.012,23
158.219,64

0,00
2.340,00
21.960,00

0,00
0,00
1.512, 58

0,00
4.310,00
26.456,75

Reservado

Anuladoc no Més
Anulado no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
974,63

0,00
231,47

0,00
0,00
0,00

0,00
10.5€68,09
57.046, 54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
3.161,34
17.418,94

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
3.489,00

0,00
0,00
a,00

d’/’,a"if._-—-

Dezembro 482017

Pago no Més
Pago no Ano

1.000,00
0,00
0,00

1.250.000,00
180.835,47
1.148,015,36

260.000,00
48.675,95
235,380,511

10.000,00
0,00
0,00

120.000,00
2.531,91
99.5353, 46

60.000,00
4.818,64
44.153,02

10.000,00
0,00
4,855,00

210.000,00
17.200,58
158.219,64

35.000,00
4.680,00
21,960,00

5.000,00
0,00
1.512,58

50.000,00
4.910,00
26.456,75

73.000,00
0,00
0,00

Folha:

Total CréditosS FaldorDisponivel

EmpeTings @ Pagar
Fagtos 3 Efetuar

1.000,00
0,00
0,00

101.984, 64
0,00
0,00

24.619,49
0,00
0,00

10.000,00
0,00
0,00

20.446,54
0,00
0,00

15.846, 96
0,00
0,00

5.145,00
0,00
0,00

51.780, 36
0,00
0,00

13.040,00
0,00
0,00

3.487,42
0,00
0,00

23.543,25
0,00
0,00

73.000,00
G, 00
0,00



Estado de Sac Paulo Bal ta da D

Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestora.....: CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
Orglo. :siaws-sasssss 01 LEGISLATIVO
Unidade Orgamentdria: 01.01 CAMARA MUNICIEAL

Dotagao Saldo Inicial Suplementagdes
Empenhadc no Més
Empenhado no Ano

010310001.2.074000 PROPAGANDA E PUBLICIDADE QOFICIAL

Redugdes
Liquidado no Més
Liquidado no Ano

3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS — PESSOA JU

3604 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacso: 110.0000 GERAL
70.000,00 0,00
0,00
7.773,94
28 Encargos Especiais
28846 Outros Encargos Especiais
288460000 OPERACOES ESPECIAIS
288460000.2.002000 INATIVCS E PENSICNISTAS
3.1.90.03.00.00.00 PENSOES DO RPPS E DO MILITAR
3162 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicag¢ao: 110.0000 GERAL
87.000,00 06,00
9.362,56
81.262,10
Total UNIDADE EXECUTORA
0,00 0,00
0,00
0,00

Total Unidade Orgamentiria
2.241.000,00 40.000,00
184,837,41
1.908.302,94
Total do Orgio
2.241.000,00 40.000,00
184.837,41
1.908.302,94
Total Geral
2.241.000,00 40.000,00
184.837,41
1,908,302,94

0,00
184,14
6.825,91

0,00
9.362,56
8l1.142,10

0,00
0,00
0,00

40.000,00
180.806, 24
1.828.074,33

40.000,00
180.806,24
1.828.074,33

40.000,00
180.806, 24
1.828.074,33

Valter Seishiro Endo

ASSESSOR DE CONTABILIDADE
CRC N®° 15P159059/0-3

25

Reservado Total Créditos’ SaldeDispanivel

Anulado no Més Pago no Més
Anulade no Ano Pago no ARag
0,00 70.000, 00

948,03 184,14

348,03 6.825,91

0,00 87.000,00

0,00 15.490, 94

120,00 81.142,10

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2.241.000,00

14.677,46 279,327,63
80.228,61 1.828.074,33

0,00 2.241.000,00

14.677,46 279.327,63

80.228,61 1.
0,00 2.
14.677,46

80.228,61 1.

W

828.074,33

241.000,00
279,327,863
828.074,33

Empenhas @ Pagar
Fagros sgEiferuar

63.174,009
0,00
0,00

5.857,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

412,925,867
0,00
0,00

412.825, 67
0,00
0,00

412,925, 67
0,00
0,00

o e

Kieber Lopes de Sousa
PRESIDENTE



